АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   09.04.2018                                                                 № 18

                                             п. Сибирский

                    О присвоении адреса объекту  недвижимости

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об                общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Сибирского сельсовета  в целях наведения порядка в адресной системе на территории Сибирского сельсовета

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объекту недвижимости – животноводческой ферме общей площадью  2900 кв.м, расположенной  на земельном участке  с кадастровым номером 54:15:000000:818  присвоить адрес :
Новосибирская область, Купинский район,в 15км. на юго-запад от                        поселка Сибирского.
[bookmark: _GoBack]
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                  Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2018                                                                 № 18

п.

Сибирский

О присвоении

адреса объекту  недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом №131

-

ФЗ от 06.10.2003г. « Об

общих принципах организации местного самоуправл

ения в РФ»,

Уставом

Сибирского сельсовета  в целях наведения порядка в адресной системе на

территории Сибирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объекту недвижимости

–

животноводческой ферме общей площадью

2900 кв.м, расположенной  на земельном участке  с

кадастровым номером

54:15:000000:818  присвоить адрес :

Новосибирская область, Купинский район,в 15км. на юго

-

запад от

поселка Сибирского.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

Л.Г.Иваненко

             АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         09.04.2018                                                                 № 18                                                   п.   Сибирский                             О присвоении  адреса объекту  недвижимости             Руководствуясь Федеральным законом №131 - ФЗ от 06.10.2003г. « Об                 общих принципах организации местного самоуправл ения в РФ»,   Уставом  Сибирского сельсовета  в целях наведения порядка в адресной системе на  территории Сибирского сельсовета            ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.Объекту недвижимости  –   животноводческой ферме общей площадью   2900 кв.м, расположенной  на земельном участке  с   кадастровым номером  54:15:000000:818  присвоить адрес :   Новосибирская область, Купинский район,в 15км. на юго - запад от                         поселка Сибирского.         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                    Глава Сибирского сельсовета                                     Купинского района Новосибирской области                    Л.Г.Иваненко